(7) 有吸毒、酗酒、賭博等不良嗜好者。
8、 工作時間：
1、 依據臺中市政府及所屬各機關學校行政助理進用及管理要點辦理。
2、 如臨時指派之工作未完成，應以完成工作的時間為退勤時間，不得要求加班津貼。
9、 工作內容：
1、 協助各處室交辦業務工作，如:
(1) 教務處:課照活動、教科書發放、考卷印製……等。
(2) 學務處、輔導室:宣傳或大型活動的人力支援……等。
(3) 總務處:影印業務、標案整理、招待茶水、立牌製作、繕打文件…等。
2、 其他臨時交辦事項。
10、 工作待遇：
1、 薪資按月支給，新臺幣參萬陸仟參佰壹拾陸元(36,316元)整，不足月之薪資以實際工作日數比例支薪。薪資明訂於契約書中。
2、 工作如未滿一個月者，依工作天數按日計酬，並依規定退保。
3、 錄取者工作期間，ㄧ律參加勞保、健保、勞退，否則不予聘僱。勞退基金及勞、健保自負額費用，需由每月薪資中扣款繳納。
4、 若遇到學校於夜間、假期辦理活動，需配合出勤。
5、 除合約編列之基本薪資及年終獎金外，不得任意要求加薪或津貼。
6、 年終獎金依年度考核績效酌情發放，最高以月支俸額1.5個月為限。
11、 約僱期間：
1、 經錄取起聘日起至113年2月7日。
2、 經錄取後，前三個月為試用期，試用期滿經考核合格即續聘。